
UCHWAŁA NR XV/142/2020 
RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia „Programu przeciwdziałania przemocy oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 
w Powiecie Szamotulskim na lata 2020-2025”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920), art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 218), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie w Powiecie Szamotulskim na lata 2020 – 2025”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Łanoszka 

Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 1



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 1



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 2



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 3



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 4



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 5



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 6



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 7



Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, do
zadań własnych powiatu należy w szczególności opracowanie i realizacja powiatowego programu
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie.

Przedmiotowy program, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, określa w szczególności cele
i zadania w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie na terenie Powiatu Szamotulskiego.

Przewodniczący Rady

Radosław Łanoszka

Id: 832DFF9C-3981-436F-84AA-C8AA7CC46FDA. Podpisany Strona 1




